PAGE
2

             ПІНСКІ   РАЁННЫ                                                 ПИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ
        ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ                                     ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

           Р А Ш Э Н Н Е                                          Р Е Ш Е Н И Е

01.08.2022 № 1001
                                  г. Пінск
                                                                                 г. Пинск

Об изменении решения Пинского районного исполнительного комитета от 29 декабря 2021 г. № 1866

На основании части пятой пункта 7 Положения о порядке организации деятельности студенческих отрядов на территории Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 18 февраля 2020 г. № 58, Пинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Дополнить Перечень принимающих организаций, объектов, видов работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов в 2022 году, утвержденный решением Пинского районного исполнительного комитета от 29 декабря 2021 г. № 1866, пунктами 6 – 7 следующего содержания:

	«6.
	Свиноводческий комплекс на 24 тыс. голов откорма в год с фермой-репродуктором и фермой откорма в д. Большие Диковичи Пинского района
	Коммунальное строительное унитарное «СПМК-5 г. Пинска»
	Август
	6
	Строительные работы

	7.
	Территория открытого акционерного общества «Полесские журавины»

д. Селище Пинского района
	Открытое акционерное общество «Полесские журавины»
	Август
	5
	Сельскохозяйственные работы»

Председатель
И.М.Брилевич
Начальник финансового отдела
Т.С.Тумилович
Бушик 65 59 69